
 

GRAND VELAS RIVIERA MAYA 5*****

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Mexiko, Riviera Maya

 Letecká spol. Termín    

23.05.2025 - 31.05.2025 153 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.05.2025 - 31.05.2025 153 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.05.2025 - 31.05.2025 147 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.05.2025 - 02.06.2025 183 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.05.2025 - 02.06.2025 192 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.05.2025 - 02.06.2025 180 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.05.2025 - 02.06.2025 163 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.05.2025 - 02.06.2025 156 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.05.2025 - 02.06.2025 150 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.05.2025 - 04.06.2025 184 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.05.2025 - 04.06.2025 178 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.05.2025 - 04.06.2025 177 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.05.2025 - 04.06.2025 143 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.05.2025 - 04.06.2025 143 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.05.2025 - 04.06.2025 141 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.05.2025 - 06.06.2025 178 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.05.2025 - 06.06.2025 178 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.05.2025 - 06.06.2025 174 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.05.2025 - 06.06.2025 148 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



29.05.2025 - 06.06.2025 148 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.05.2025 - 06.06.2025 141 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.05.2025 - 08.06.2025 180 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.05.2025 - 08.06.2025 180 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.05.2025 - 08.06.2025 177 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

31.05.2025 - 08.06.2025 144 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

31.05.2025 - 08.06.2025 144 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

31.05.2025 - 08.06.2025 142 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

31.05.2025 - 10.06.2025 184 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

31.05.2025 - 10.06.2025 178 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

31.05.2025 - 10.06.2025 177 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.06.2025 - 09.06.2025 143 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.06.2025 - 09.06.2025 143 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.06.2025 - 09.06.2025 143 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.06.2025 - 11.06.2025 176 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.06.2025 - 11.06.2025 176 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.06.2025 - 11.06.2025 179 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.06.2025 - 11.06.2025 143 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.06.2025 - 11.06.2025 143 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.06.2025 - 11.06.2025 142 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.06.2025 - 13.06.2025 180 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.06.2025 - 13.06.2025 180 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.06.2025 - 13.06.2025 178 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.06.2025 - 13.06.2025 148 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.06.2025 - 13.06.2025 147 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.06.2025 - 13.06.2025 145 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.06.2025 - 15.06.2025 185 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.06.2025 - 15.06.2025 185 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.06.2025 - 15.06.2025 186 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



07.06.2025 - 15.06.2025 157 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.06.2025 - 15.06.2025 151 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování GRAND VELAS RIVIERA MAYA 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště – hotel – letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Turistickou taxu VISITTAX – 305 MXN/osoba (platí se online
před odletem z destinace)
Ekologickou taxu 25 MXN pokoj/noc (platí se při check-in na
hotelu)
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis stravování 

Program ALL INCLUSIVE v hotelu a nabízí svým hostům široký výběr místní i mezinárodní kuchyně
a také pestrou nabídku nápojů (káva, džus, pivo, vína, koktejly, likéry). Snídaně, obědy a večeře
jsou podávány v bufetové restauraci . Lze také navštívit některou z a-la-carta restaurací nebo 8
barů. Po celý den lze využít lehkého občerstvení u bazénového baru nebo plážového snack baru
či v dalších barech k neomezené konzumaci rozlévaných nealkoholických a alkoholických nápojů
místní a mezinárodní výroby. 

Popis ubytování 

GRAND VELAS RIVIERA MAYA 5*****

https://mexiko.kentlucky.cz/zajezdy-do-mexika/43-riviera-maya/1221-grand-velas-riviera-maya-5


Grand Velas Riviera Maya je situován 5 minut jízdy od centra Playa del Carmen, je to luxusní all
inclusive resort nabízející krásný výhled na karibské moře. Tento hotel disponuje venkovním
bazénem, lázněmi, 3 restauracemi a 5 jídelnami. Hotel je tvořen 3 částmi včetně rodinného
domu, části pro děti starší 12 let a částí, která je určená k relaxaci. Tato část je obklopena
tropickým prostředím. Céle středisko je zasazeno do zahrady. Hosté se mohou těšit na restauraci
jménem Piaf, která se spacializuje na francouzskou kuchyni. Restaurace Piaf se specializuje na
francouzskou kuchyni, zatímco Sen Lin nabízí panské asijské pokrmy. Restaurace Frida nabízí
mexickou kuchyni, zatímco italské a španělské gurmánské možnosti jsou také k dispozici. Cocina
de Autor, restaurace současné, evoluční a kreativní kuchyně. Lehčí jídla si můžete vychutnat v
bistru a u bazénu. Dále se hosté mohou těšit na lázně, kde je k dizpozici bazén a řada vířivých
van a saun. Procedury zahrnují masáže a tradiční terapie. Hotel nabízí krásné apartmány se
sukromými terasami, mají bezplatnou Wi-Fi, minibar a posezení s pohovkou, TV s plochou
obrazovkou, kávovarem Nespresso a toaletními potřebami značky L'Occitan. Mramorové
koupelny jsou vybaveny skleněnými sprchami a horkými vanami.

Popis lokality ubytování 

MAISKÁ RIVIERA

Nazývá se tak 160 km dlouhý úsek východního pobřeží poloostrova Yucatán od Cancúnu na
severu po biosférickou rezervaci Sian Ka´an na jihu. Najdeme zde bělostný chladivý písek,
tyrkysové moře, druhý nejdelší korálový útes na světě, mayské zříceniny a kvalitní služby. Je zde
ta nejširší nabídka zábavy i sportování včetně vodních a tématických parků a přírodních studní
cenotů, v nichž je možno se koupat a potápět.

PLAYA DEL CARMEN

Letovisko „Playa del Carmen“ leží na mexickém poloostrově „Yucatán“ zhruba na půli cesty mezi
letovisky „Cancún“ a „Tulum“. Hned po „Cancúnu“ je druhým největším letoviskem regionu
„Mayská riviéra“, kterou protíná promenáda „Quinta Avenida“ s množstvím luxusních obchůdků,
kaváren a restaurací. V bujné tropické vegetaci zde byly vystavěny komplexy hotelů, které nabízí
svým hostům opravdu prvotřídní služby. Panuje zde klidná a pohodová atmosféra. Letovisko
„Playa del Carmen“ je vhodným místem k relaxaci a odpočinku, ale na své si zde přijdou i
milovníci aktivní dovolené, zejména vodních sportů, jako je potápění, šnorchlování, windsurfing a
mnoho dalších. Nabízí fantastický podmořský svět, který rozhodně stojí za prozkoumání.

Program zájezdu 

PROGRAM:
1. DEN
Přílet do Cancúnu v odpoledních hodinách (cca 18.00 lokálního času)
Přivítání s česky mluvícím průvodcem. Transfer do hotelu na "Riviera Maya". Ubytování.

2.,3.,4., .... DEN (délka pobytu dle Vašeho výběru)
Volné dny v programu ALL INCLUSIVE s možností využití fakultativních výletů.

PŘEDPOSLEDNÍ DEN
Volný dopolední program
14:00 - 15:00 transfer na letiště v Cancúnu
20:10 - odlet z Canúnu v 18:50 z Varadera směr Praha. Přílet následující den.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

